Ubi iudices illi, audita partium utrinque controversia, promulgarunt 
et decreverunt, ut vicesgerens ille meus ultra restitucionem equi et pi· 
scium, quos arrestaverat, compensam etiam condignam iuxta iuris nostri 
dispositionem persone et equo arrestum passi z) impenderet; id, quod 
tandem ibidem et incontinenti per ipsum vicesgerentem meum iuxta vim 
sententie effectum est et impensum actori. 

Quod vero pecuniam non totam sibi tunc restitutam actor asserebat, 
in hoc vicesgerens meus in eodem iuditio est absolutus ex testimonio 
certorum et fide dignorum testium, per ipsummet actorem ultro ad te
stimonium illud admissorum et susceptorum, qui clare testificati sunt 
pecuniolam, quanta arrestata fuerat, totam et integram restitutam esse 
actori ipsi. Nunc vero, Illustrissime Princeps, non video, quid sibi velit 
ulterior hec subditi Illustrissime et Preclare Celsitudinis Vestre Ducalis 
impetitio post rem decisam et transactam penitus. Si vero perrexerit 
subditus idem Illustrissime Celsitudinis Vestre facessere negotium iterum 
vicesgerenti illi meo, vel alteri illic cuiquam, pretendens adhuc aliquid 
inde sibi iniurie, accipiet effectum iusticie et id, quod iuris erit, indilate, 
quam primum scilicet expeditio bellica, hinc contra Moskos ad presens 
suscepta, absolvetur et exercitus dissolventur. Nam inpresentiarum et 
iudices et notarius cause illius agunt cum cetera Magni Ducatus huius 
milicia in castris. Ego, Illustrissime Princeps, ubicunque occasio facultas-
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que mihi aderit, presto sum ad mandata Illustrissime et Preclare Celsi
tudinis Vestre, cuius gratie se humiiiter et quam studiosissime commendo. 
Daturn Vilne, IX Augusti anno Domini 1534. 

Eiusdem Illustrissime et Preclare Celsitudinis Vestre 
ad obsequia paratissimus 

Ioannes Andree, Tesaurarius Curie Sacre Maiestatis Regie, 
Prefectus in Welona. 

zl sic in ms. 

Nicolaus Nibschitz 
Alberto in Prussia duci 

N. 138. 

Vilnae, 12.V111.1534. 

regem cupere significat, ut in Dania et Holsatia omnia ex ducis sententia 
eveniant; de prospectato matrimonio marchionis loachimi iunioris cum 
una ex reginulis Poloniae et de ducis in hoc negotio postulata a rege 
mediatione; de Ordinis Theutonicorum in Livania et in civitate Lube
censi moliminibus; de regis ad senatores hac in re datis litteris, ut 
Ducatum Prussiae ab eis dejendat; et alia. 
Vest. sigilli. 
(lam ed. A.T. XVl/2, 405) 
H B A, B 4, K.446. 

Nicolaus Nibschitz 
Alberto in Prussia duci